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TENNISEN I ÄNGELHOLMS 
HAVSBAD 1927-1997 
Tennisens historia iÄngelholm sträck­ 

er sig så långt tillbaka som till i början 
av 1900-ralet då Carl Adlercruet; an­ 
lade en tennisbana vid lassarettet ( se 
Bengt Irhammar - Ängelholms Hem­ 
bygdsbok 1998). Dessa rader är en 
presentation av hur Havsbadsanlägg­ 
ning en växt fram och förändrats. 
Samtidigt är det en historisk beskriv­ 
ning av verksamheten på en anlägg­ 
ning som vari! i bruk i mer än sjuttio år 
och som i dag är ÄTKs främsta till­ 
gållg. Någon total överblick över klub­ 
bens verksamhet är dessa rader inre. 
sålunda är endast klubbens tennisfram­ 
gångar medtagna i sporadisk/orm. 

ÄTKs första steg 
193..J. bildas tennisklubben T34. Klub­ 

ben döps snart om till Engelholms Nya 
Lawn Tennis Klubb. Ordförande i 
klubben är Carl-Johan Paulsson. Den­ 
na klubb kommer att bli grunden till 
vad som idag är .Ängelholms Termisk­ 
lubb. 1937 begär klubben inträde i Rik­ 
sidrottsförbunde t, Man bedriver de 
första aren verksamhet på en bana till­ 
hörande Tegelbruket AB. Intresset för 
tennisen är etnellertid stort och 1948 
anläggs två banor med klubbsruga vid 
Idrottshallen (där nuvarande tennishall 
ligger). Klubben döps nu om till Äng­ 
elholms Tennisklubb. 19.50 bildas den 
klubb som sätter grunderna för Havs­ 
badsanläggningen - Ängelholms Havs­ 
bads T enniskl u bb 

Havsbadsanläggningen 
I maj 1927 beslutar dåvarande Havs­ 

badsbolaget att anlägga en tennisplan i 
Havsbaden nära stranden. Efter ett års 
planering uppförs den första tennisba­ 
nan i Havsbaden våren 1928. Massan 
kommer från Murbruksbolaget och 
kostnaden uppgår till 1500 kr. 
Sommaren 1929 beslutar man 

att bygga en kiosk vid tennisbanan till 
en kostnad av 550 kr Fram till 1937 
uppförs ytterligare en grus bana vid an­ 
läggningen. 

1937 beslutar Havsbadsbolaget, på 
initativ av Harald Freden, chef på Skån­ 
ska Cement i Malmö och sommarboen­ 
de i Havsbaden, att belägga de två ba­ 
norna med Topekabeläggning, en as­ 
faltliknande beläggning som i dagligt 
tal benämns grassfal t. Beläggning har 
den egenskapen att skor och bollar efter 
ett par timmars spel är alldeles uppslit­ 
na. I slutet av 30-talet består anlägg­ 
ningen förutom de två banorna av en 
liten kiosk med "uteförsruga" där Tant 
Jenny huserar med dåtidens tennisung­ 
dom. Anläggningen finns kvar i denna 
skepnad fram till 1945. 
Bertil Andersson, på den tiden vakt­ 

mästare i Idrottshallen, erbjuds nu av 
disponent Gösta Grönvall, att ta hand 
om anläggningen. "Brottis" upptäcker 
snart att de gamla grus banorna från 20- 
talet helt en.kelt täckts med grassfalten 
Han tar itu med det mödosamma arbe­ 
tet att bryta upp gra.ssfaltbeläggningen 
och sommaren 1945 spelar man åter på 
grusbanorna från slutet av 20-talet. Den 
andra banan bryts upp året efter, nu 
med hjälp av Ragnar Bromrnessoa. 
Bertil Andersson sköter sedan anlägg­ 

ningen en bit in på 1950-talet. 

Motionstennis redan från 
b(?rjan 
Redan i början av 30-talet spelar 

damerna motionsdubbel i Havsbaden. 
Denna tradition har förts vidare genom 
åren och har spelats i olika former och 
konstellationer långt in på 1990-talet. 
Pionjärer på 30-talet var Sylvia Wess­ 
man, Aina Rydinger och Tyra Wakan­ 
der. Traditionen har förts vidare av bl.a 
Gudrun Kling. Brita Grönwall och Siri 
Wickström. 

Ängelholms Havsbads 
Tennisklubb bildas 
När ett krigshärjat 40-tal går över i 

framtidstrons 50-tal samlas ett gäng 
tennisidealister vid Havsbadsanlägg­ 
ningen. Målet är att bilda enny tennisk­ 
lubb och att rusta upp tennisanlägg­ 
ningen. Bland de kallade finns Wilhem 
Grönvall, Torsten Odervall, Bertil An­ 
dersson. Kaj Siegba.hn, Rolf Hessel­ 
roth och Bengt Almgren. 
Den 12 maj 1950 bildas Ängelholms 

Havsbads Tennisklubb med Bengt 
Almgren som ordförande. Redan un­ 
der klubbens första år segrar man.i den 
då åtråvärda Tre Tom division I. Pokal 
och buckla delas ut i samband med 
Skånes Tennisförbund årsmöte på Ho­ 
tell Tunneln i Malmö. Klubben har 
1950 45 medlemmar. 

· Ny bana 
I början av 1951 utverkar .Ä. HTK ett 

arrende av banorna i Havsbaden av då­ 
varande ägarna Havsbads bolaget. Ar­ 
rendet löper i en tid av 10 år och innebär 
bl.a ett åtagande av klubben att lägga 
om de två baaorna. 
Under sommaren [951 påbör­ 

jas omläggningen av de två befintliga 
banorna samt en tredje nyanlagd bana 
genom att man uttnyttjar minigolfba­ 
nan på anläggningens norra sida och 
badmintonbanan som vetter mot Havs­ 
badsvägen. Den drivande kraften bak­ 
om renoveringen är Wilhcm Grönvall. 
Vid påsken 1952 är första banan om­ 
lagd och 4 maj står den andra banan 
klar. Vid midsommartid invigs den 
tredje och nyanlagda banan. Här kan 
man tala om ideellt arbete. Allt arbete 
görs av medlemmarna. Förutom den 
nya glidmassan Lawnit står klubben 
för all tillverkning(!) av grundmassa 
och allt beläggningsarbete. Klubben 
har vi detta tillfälle 67 medlemmar 
Sommaren 1953 färdigställs det nya 
klubbhus som skall bli AHTKs sam­ 
lingsplats genom alla år. Kostnaden för 
uppförandet är 10 . .500 kr Anläggning­ 
en, som forntom banor, bestårav klubb­ 
bus med två överuattningsrum för till­ 
resande spelare sa.rut en omklädnings­ 
del med kalldusch ett 20-tal meter 
bakom klubbhuset, är nu rustad för 
framtida tennis och skall så vara fram 
till nästa tillskott på banfronten i mitten 
av 1970-talel. 
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I 953 1 aljs Torsten Odc rval l till 11) 

ordförande. Torsten kornmer alt vara 
klubben trogen från starten t.ills sam­ 
uuuislaguingeu 1973 för an sedan fort­ 
<ilta sin gärning i .i. TK. 

Internationella tävlingar 
\är Angeiholms Tennisklubb I 948 

Il yttar dåvarande Havsbadsspelen till 
anläggningen vid Idrottshallen beslu­ 
tar .i.HTK att arrangera egna interna­ 
tionella tävlingar i Havsbaden. 
Tävlingarna samlar stora delar av den 

europeiska och nordiska eliten. De 
intcrnauonella tävlingarna etablerar sig 
genom den nya anläggningen som en 
;i1 de mest starusfyllda tävlingarna i 
landet. 1953 mönstras en elitklass med 
hl.n SI en Davids son, Uf Schmidt och 
Jörgen Llrich . 195+ segrar dansken 
Kurt \ielsen (senare Wimbledonfina­ 
list) både i singel (finalmotståndare är 
Torsten Johansson) och i dubbel i par 
med australiensaren D.C Hamilton. \·o­ 
rerbart ar att tävlingarna omfattar 241 
matcher vilket vid denna tid måste vara 
n.i~ot ;,1· rekord. I 1955-års final segrar 
.-\ Hammersley från Chile. I en 5-sets 
match besegrar han Percy Rosberg. 
Dcu.. /u~ f~1111::; även "Lutflcrskolan" på 
besök i Havsbaden. Bill Luffler ses a1· 
:nanga som en av de viktigaste idegi- 
\ arna för tennisen under 50-talet. 
Klubbens egna färger försvaras under 

början av SO-talet främst av \Vilbern 
Grönvall, Bertil Andersson.Lennart 
1-lugosson och Lennart Björklund på 
herrsidan och Ann-Marie Almgren på 
damsidan. 

l .. rb ytet mellan Arigelholrns båda 
klubbar. ,\HTK och .i.TK, är inte sär­ 
kilt utbrett. ÄHTKs klubutbyte sker 
främst med den danska vänorten, Taar­ 
b.ck. 
Dock möts ängelholmsklubbarna i en 

seriefinal i Tre Tom division II, norra 
1952. 

ÄHTK stabiliseras 
.-\ren l 955 till I %0 präglas av fortsatt 

hiig ak1fritctoch stabilt antal medlem- 
111:u·. I C/58 uppgar medlemsantalet till 
'} ~ ~,. 

I ')()3 lämnar Torsten Odervall över 
ordförandeklubban till Inge Plymoth. 
Plymoth. som senare står bakom Belle­ 
\ ue stadion i Malmö och Victoriasta­ 
dion i Lund, är den drivande kraften 
bakom anläggningen i Havsbaden. 
I lera :11· klubbens grundare lämnar 

styrelsen och ersätts med nya krafter. 
Klubben beslutar llll också om renove­ 
ring a\· anläggningen. Nya stolpar 
mellan banorna. nytt stängsel. takorn­ 
läggning och malningsarbeten behövs . 
. i..ngelhoms stad ställer upp med mate­ 
rial medan klubbens medlemmar ge­ 
nomför arbetet. 
Ekonomiskt är fören.ingen stabil men 

blygsam. Omsättningen för verksam­ 
hetsåret I 96-+-65 är 8.661 :37 kr. Enda 
inkomstkällorna är verksamheten i 

Juniorerna tar plats 
I mitten av I %0-talct träder fiir första 

gången en av klubbens verkliga trotjä­ 
nare, Sven Ahlberg. in i handlingen. 
Sven ansvarar för anläggningens iord­ 
ningställande, trumling a\· banor mm 
De tre banorna föräras en ny ryp a1· grns 
- en dansk, ljusröd tegelgrus som ocksa 
kommer att användas vid banorna i 
Båstad. Man gör också om ett a1 ornk­ 
lädningsrummen till bastu. Den inter­ 
nationella tävlingen genomfors , bör- 

Havsbaden samt medlemsavgifter och jan a1· augusti. 
ett mindre konununalt bidrag. 

Nordvästra Skånes Tidningar, våren 1953, 
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1967 svalnar intresset för den inter­ 
nationella veckan, kanske främst då 
m,UJ saknar uagon som är \·illig att sta 
som tävlingeledare Tävlingen inhibe­ 
ras 1968 och i stället arrangeras ett 
öppet klubbmästerskap. Klubbens 
banor är i det närmaste full belagda 
under högsommaren och Karl-Otto 
Ottosson håller igång s111 tennisskola 
med ett +0-tal juniorer. Fcir första gång­ 
en bildas nu en juniorsektion. Ledamö­ 
terna i denna är signifikativt i mångt 
och mycket lika med grundarnas söner 
och döttrar. 

Förändringens vindar 
I slutet av 60-talet börjar det bli svårt 

att driva klubben med enbart sommar­ 
verksamhet. Eftersom styrelsen under 
vinterbal vårt är bosatt på andra orter är 
det svårt att bevaka klubbens intresse 
gentemot t.ex kommunen. Den ekono­ 
miska c;j tuationen förändras och när 
man 1968 pga ändrade bidrags bestäm­ 
melser. som annonseras endast i lo­ 
kalpressen vilket styrelsen 111te note­ 
rar. missar ansökan om kommunalt 
bidrag ifrågasätts klubbens fortsatta 
e\1 stens 

1967 diskuteras för första gången ett 
samgående i någon form med Ängel­ 
holms Tenni sklubb. Torsten Oderva.11 
och Göran Gunnarsson uppdras att 
sköta kontakter med ATK. Det skall 
1.Jock dröja ytterligare 6 år innan en 
sammanslagning blir ett faktum. 
.vrsmötet 1 %8 samlar endast 6 med­ 

I crnmar och Torsten Oderv all återkom - 
mer som ordförande. Aret efter kom­ 
mer nu konkreta förslag från Ängel­ 
holms Teunisklubb pa ett sanunang­ 
acnde \.' id ett li vligt årsmöte den 6 juli 
I '>h9 diskuteras en ev entuell samman­ 
s!agntng. Tankar på en utbyggnad av 
stadens tennisbanor har väckts. En 
utbyggnad av .Ä. TKs banor vid Idrotts­ 
hallen är inte möjlig utan skall en ny­ 
byggnad ske måste det ske i Havsba­ 
den. Det tar ytterligare 7 år innan en 
sådan utbyggnad kan genomföras. 

Tenniscentrum planeras 
.\ren I början ;J\ 70-talct präglas a\· 

xror ;1k 1i \'J tel och hög bcfoggning på 
banorna såväl i Havsbaden som vid 
Idrottshallen. En utökning av banbe­ 
standct och renovering av de nu myck­ 
et nedgångna ornklädningsfaciliteter­ 
na I både Havsbaden och vid Idrotts­ 
hallen diskuteras livligt. Den -1- decem- 

ber 1970 kallas .Ä.l-ITK och .Ä. TK till ett 
möte med kommunen för att diskutera 
anläggningarnas framtid. Klubbarna 
kommer här överens om att gemen­ 
samt komma med en plan till kommu­ 
nen för att inom ett par år förverkliga 
utbyggnaden. 
:-:är fritidsnämnden 1972 meddelar 

.\ HTK att man inte har möjlighet att 
bidra ekonomiskt till anläggningens 
renov ering då den inte är en kommunal 
anläggning, erbjuder .Ä.l-ITK omedel­ 
bart kommunen att ta över iordning­ 
ställande, skötsel och drift av havs­ 
badsanläggningcn. Detta resulterar i 
att kommunen backar och bidrar till 
stängselrenovering och ställer sig posi­ 
tiv till att ekonomiskt bidra till en ut­ 
byggnad av anläggningen i Havsba­ 
den. Ett villkor är dock att klubbarna, 
.Ä HTK och A TK, går samman till en 
förening och att ansvaret för anlägg­ 
ru ngarna skall överlåtas på kommu­ 
nen. Resultatet kommer att bli en 
kompromiss, anläggningen i Havsba­ 
den byggs ut men ansvaret för drift och 
skötsel ligger kvar hos klubben. 

ÄHTK går upp i ÄTK 
Den 30 juli 1973 samlas styrelserna 

för ÄHTK ocb ÄTK hos Hilrner Pers­ 
son. Vid detta möte beslutas att kalla 
till ett extra medlemsmöte för att ge­ 
momföra sammanslagningen. Mötet 
hålls den 18 augusti 1973 i Havsbaden. 
Namnet på den nya klubben föreslås 
bli Ängelholms Tennisklubb vilket 
innebär att Angelholms Havsbads 
Tennisklubb formellt upphör att gälla. 
Folke Wrangmark, Åke Navmark , 
Göran Gunnarsson och Hilrner Pers­ 
son ingår i den valberedning som skall 
föreslå kandidater till den nya styrel­ 
sen. 

Angelbolms Havsbads 
Tennisklubb 

1950-1973 

Havsbadsanläggningen 
utvecklas 
Den officiella sammanslagningen sker 

de I september 1973. Till ny ordföran­ 
de 1 .Ä. TK väljs Thomas Bengtsson. De 
tänkta utbyggnadsplanerna av Havs­ 
badsanläggningen påbörjas omedel­ 
bart. L'nder åren l 973 och 197-1- bygg.s 
klubbhuset om. De gamla övernatt­ 
ningsrumrnen blir omklädningsrum och 
en bastu byggs. Arkitekt är Rune Strand 
och förutom entreprenörer läggs många 
ideella timmar ner av främst Sven Ahl­ 
berg, Torsten Svensson och Hilmer 
Persson. Kostnaden för renoveringen 
a\· klubblwsel uppgår till ganska precis 
halva kostnaden av de 200.00 kr man 
räknat med att hela nybyggnationen 
skall kosta. 
Havsbads spelen genomförs med 

spel platser i Havsbaden och idrottshal­ 
len. Antalet matcher uppgår till närma­ 
re 300 st och Jim Persson håller I trå­ 
darna. 
Våren 1976 följer andra fasen i hyg­ 

get. Två nya banor projekteras och 
anläggs av Munka Ljungby Väg och 
Bygg AB. Samtidigt som sommarstu­ 
gorna belägna väster om klubbhuset 
flytws sker en omfattande trädfällning 
för att få plats med de två banorna :1on _ 
och söder om klubbhu.sct. En bollvägg 
bakom k.Jubbhuset ingår i bygget. 
Banorna tas i bruk under sommaren 

1976 och kvar a\· reno\·e1inge11 är nu att 
anlägga skyddsva.ll mot l-la\sbaclsvä­ 
gen samt åskådarplatser me!J,m banor­ 
na. 

Finansieringsproblem 
Den totala kostnaden för hela I-Livs­ 

bads projektet uppgår till 208.000 
kr.Finansieringen planeras ske till stör­ 
sta delen genom kommunala ru1slag 
Dock uppstår problem vid utbetalning 
av ett sista i..nvesteringsbidrag. I planc - 
ringsskedet har klubben räknat med, 
och fått muntligt löfte av fritidsnämn­ 
den om, ett sista kommunalt anslag på 
70.000 kr. Kassör Bengt Anderholm 
erhåller nu besked från kommunen att 
bidrag endast beviljas med 30.000 kr. 
Efter en kvalfylld Lid 1·äddas situatio­ 

nen av att Statens "-iaturvårds\·erk be­ 
viljar ett tidigare sökt anslag om 30.000 
kr till ombyggnaden av klubbhuset. 
A1i.Jäggni11gcn kan nu färdigställas 

och 1978 sker de sista ,rnläggningsar­ 
betena. 
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Tennisen på topp 
! 978 till träder Bengt Anderholm som 

ordförande, :s.;u inträder också den kan­ 
ske framgångsrikaste peridoen i klub­ 
bens historia, Teunisintresset är på topp, 
Havsbadsspelen ökar markant i delta­ 
garantal och Ängelholm kan erbjuda 7 
banor för utomhusspel och ändå finns 
planer på ytterligare utbyggnad. 
Klubbens färger representeras på 

pojksidan av Peter Svensson och Hå­ 
kan Svensson samt på flicksidan av 
Louise Svensson, Carin Anderholm och 
från Malmö inflyttade Lena S vensson. 
L. nder 1979 blir Carin Anderholm eu­ 
ropamästarinna i dubbel och Louise 
Svensson debuterar i juniorlandslaget, 
något som Carin Anderholm får göra 
året efter och då också iugå i det lag 
som vinner EM-titeln. 
Luder början av 80-talet tar också 

Lars-Anders Wahlgren steget upp bland 
de biisw svcrigejuniorcrna. och följs 
n:'igra år senare av Niclas Lindstedt. 

I Havsbaden pågår kon di tionsträning 
varje lördag. Dessa träffar som inne­ 
hall er gymnastik, löpning. fika och 
bastu leds av KG Brauström och lockar 
i,/::gn :;•; klubbens medlemmar till 
klubbstugan 

Nya utbyggnadsplaner 
1980-talet innebär flera omkastning­ 

ar på ordförandeposten, Greger Ahn­ 
lund efterträder Tommy Joahnsson 
1986 och redan 1988 är det dags för 
Stefan Broddfeldt att ta över ordföran­ 
deklubban. Han följs 1990 av Göran 
Gunnarsson på posten som ordföran­ 
de. 
Samtidigt som planerna på en tennis­ 

hall tar form planeras det för ytterligare 
banor i Havsbaden och byggnadslov 
för detta söks 1987 Anledningen är 
dels hög beläggning och stora tävling­ 
ar samt att de två banorna vid Idrotts­ 
hallen vid ett hallbygge kommer att 
försvinna, l avvaktan på en ytterligare 
utbyggnad görs endast nödvändigt un­ 
derhåll i Havsbaden. Detta år firar också 
klubben sitt 50-års jubileum med stor 
tillställning på Kliuerhus. 

1989 meddelar kommunen att de ej 
godkänner planerna på en utbyggnad 
av tennisanläggningen i Havsbaden. 
Klubben ansöker trots det 1990 om ett 
bidrag på 150.000 kr till två nya banor 
i Havbaden Kommunen avslår ATKs 
begäran men klubben arbetar vidare 
med bl.a. eu medlc.nslån som skall 
kunna finansiera ett tillskott av två 
utomhusbanor. 

högre grad då det myckna rcguandct 
gör att tävlingen blir förryckt och ba­ 
norna ständigt står under vatten, 
I början av nittiotalet drabbas svensk 

tennis av en allmän intressenedgång 
Spelet på banorna I Havsbaden min­ 
skar och antalet deltagare i Havsbads­ 
spelen har en nedåtgående trend, 

1993 startar klubben en lagtävling för 
motionärer, Havbadscupen, detta för 
att poängtera att klubben inte enbart 
bedriver juniorverksaruhet, Havs bad­ 
scupen samt en intensifierad satsning 
på träningsläger är ett försök. att öka 
intresset och beläggningen i Havsba­ 
den. 

Planering för framtiden 
I 980 väljs Sven-Ingvar Svensson till 

n:, ordförande, Havs badsspelen är nu i 
en period där det spelas upp emot 700 
m;11d1en·ar_ie år. Flitiga tavliugsledare 
som Göran Gunnarsson, A . .nders Svens­ 
son och Henrik Odervall ser till att täv- 
1 ingen håller sin status som en av sve­ 
rigcs största sommartävlingar, An­ 
Liggningen upplever nu sina bästa år 
och klubben har en stark tillströmning 
a,· juniorer. 

I 982 lämnar Sven Ahlberg elen tunga 
sysslan att svara för iordningställanclet 
a,· banorna i Havsbaden, )i. ven om Sven 
inte lämnar sina sysslor helt tas huvud­ 
ansvaret över av Willis Wiggow. 
första hälften a\' 80-talet präglas a~· 

normal verksamhet och återhämtning 
efter nybyggnationen.Diskussionerna 
pil att Iörbäura möjligheterna tiU inom­ 
husspel har förts länge och nu börjar 
111;u1 på allvar planerna för en inomhus­ 
haJJ 

198-+ byter klubben återigeu ordfö­ 
rande. Tommy Johansson tillträder. 
xf cdlcmsantalet uppgår till 383 st. 

Junior-SM i Ängelholm 
Bel) g på A TKs fina tävlingstradition 

får klubben 1991 när man för första 
gAngcn, i samarbete med Muuka­ 
Ljungby TK, tilldelas JS.\.f-arrange­ 
manget av Svenska Tennisförbundet. 
Samma år står äntligen tre nya inom­ 

hus banor klara vid Idrottshallen. De 
som dragit det tyngsta lasset vid ge­ 
nomdri vande: är Ebbe Nilsson och 
Sven-Ingvm· Svemson. 

1992 tillträder Bengt Floden som 
ordförande, en post som han stannar på 
tills 1995 dlt Anders Ljunge tar över. 
l början av nittiotalet inser fler och 

fler att en ny renovering av Havsbads­ 
anläggningen sib.r för dörren. Stora 
insatser görs i form av renovering av 
duschar och andra nödvändiga repera­ 
tioner. Omläggning av de tre banorna 
som ,;ITTKs medlemmar i sitt anletes 
svett anlade for 45 år sedan nännar sig 
obevekligt. Tidens tand har slitit hårt 
på banorna. 
Vid klubbens a11dra JS.\.1-arrange­ 

mang. 1993. aktualiseras detta i än 

lnvesteringsbidrag sökes 
1995 väljer.\ TK Anders LJunge till 

ny ordförande och året därefter ansö­ 
ker klubben om ett investeringsbidrag 
hos kommunen på 350.000 kr eller 
delar därav, detta för omläggning a\ de 
tre äldsta banorna samt nya stä:;gse/ 
runt samtliga banor. Kommune11 av­ 
slår begäran och en ny ai1sökan 1997 
får samma sntr. Kommunen bidrar i 
första hand ekonomiskt t.iii anläggnil!g­ 
ar som drivs 0d1 äg3 av kommunen. 
Klubben bar nu alt välja på ;;tt fortsät­ 

ta driva anläggningen i egen regi och 
att p;ibörja renoveringen med egna me­ 
del elier att planera för att lämna över 
anläggningen till kommunen. 
I dagens läge bar klubben valt det 

försu1ämnda. 

sammanställt av Henrik Oderva/1 
980225 

Angelhobns Tennisklubh 
1937 - 


